MD25-057AK

2025年 6月

お取引先様 各位

古河電気工業株式会社

AT・機能樹脂事業部門

機能樹脂エンジニアリング営業部 2課

グリーントラフ・孔多くん 販売価格改定につきまして

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。これまで数度にわた

り価格改定をお願いして参りましたが、材料費、物流費、人件費、ユーティリティ費用

は現在も上昇しています。弊社としましても、各種合理化によるコスト削減に取り組ん

で参りましたが自助努力だけでは吸収できない状況になりました。今後も製品の安定供

給に努めるべく、下記の通り価格改定をさせていただきたくお願いいたします。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解を頂くとと

もに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品 ：グリーントラフ、トラフ橋、孔多くん一般品

２．実施時期 ：2025年 9月 1日 出荷分より

３．価格改定率：＋10％以上

  ※グリーントラフ直管と孔多くん一般品は＋10％、その他部材は＋10％以上とさせてい

ただきます。

  ※具体的な改定価格につきましては、別途ご案内させて頂きます。

以上